
UCHWAŁA NR LXIV/471/2018
RADY GMINY SŁAWNO

z dnia 16 listopada 2018 r.

w sprawie zmian w uchwale Nr LII/359/2017 Rady Gminy Sławno z dnia 15 grudnia 2017 r.
w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Sławno na rok 2018

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
(Dz. U. z 2018 r. poz. 994, 1000, 1349, 1432) oraz art. 211 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.
o finansach publicznych (Dz. U. z 2017 r. poz. 2077, z 2018 r. 62, 1000, 1366, 1669, 1693) Rada Gminy 
Sławno uchwala , co następuje:

§ 1. Zmienia się uchwałę Nr LII/359/2017 Rady Gminy Sławno z dnia 15 grudnia 2017 r. w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Sławno na rok 2018 w następującym zakresie:

1. Dokonuje się zmian w dochodach budżetu gminy na 2018 rok polegających na:

- zwiększeniu dochodów o kwotę 20 000,00 zł (szczegóły zmian zawiera załącznik Nr 1 do niniejszej 
uchwały).

2. Dokonuje się zmian w wydatkach budżetu gminy na 2018 rok polegających na:

- zwiększeniu wydatków o kwotę 20 000,00 zł (szczegóły zmian zawiera załącznik Nr 2 do niniejszej 
uchwały).

3. Po dokonanych zmianach  budżet gminy zamyka się:

1) po stronie dochodów – 45 121 999,32 zł

- w tym zadania zlecone – 11 376 357,05 zł

2) po stronie wydatków – 52 649 349,32 zł

- w tym zadania zlecone – 11 376 357,05 zł

3) wynikiem finansowym – deficytem w kwocie 7 527 350,00 zł, który będzie pokryty przychodami 
pochodzącymi z: pożyczki z NFOŚiGW w kwocie 114 785,50 zł, pożyczki na wyprzedzające finansowanie 
w kwocie 540 633,00 zł, kredytu bankowego w kwocie 1 489 561,50 zł oraz wolnych środków w kwocie 
5 382 370,00 zł.

4. Załącznik Nr 8 Dotacje podmiotowe udzielone z budżetu Gminy Sławno na zadania realizowane przez 
podmioty nienależące do sektora finansów publicznych  w 2018 r. otrzymuje brzmienie określone w załączniku 
Nr 3 do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się  Wójtowi Gminy Sławno.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego.

 

Przewodnicząca Rady Gminy 
Sławno

Marta Hołowata

Id: F2639EA1-C306-4C6D-98ED-A00B6F2E3C15. Uchwalony Strona 1



 

  Dział Rozdział Paragraf Treść Kwota  

 700   Gospodarka mieszkaniowa 5 500,00  

  70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 5 500,00  

 
  0750 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 
Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o 
podobnym charakterze 

15 000,00 
 

   0870 Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych - 10 000,00  

   0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 500,00  

 710   Działalność usługowa 5 000,00  

  71095  Pozostała działalność 5 000,00  

   0830 Wpływy z usług 5 000,00  

 750   Administracja publiczna - 6 900,00  

  75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) - 7 000,00  

   0970 Wpływy z różnych dochodów - 7 000,00  

  75075  Promocja jednostek samorządu terytorialnego 100,00  

   0970 Wpływy z różnych dochodów 100,00  

 
756   

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od 
innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej 
oraz wydatki związane z ich poborem 

15 000,00 
 

  75601  Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 4 000,00  

 
  0350 

Wpływy z podatku od działalności gospodarczej osób fizycznych, 
opłacanego w formie karty podatkowej 

4 000,00 
 

 
 75615  

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności 
cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i 
innych jednostek organizacyjnych 

9 000,00 
 

   0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 4 000,00  

   0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 5 000,00  

 
 75616  

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i 
darowizn, podatku od czynności cywilno-prawnych oraz podatków i 
opłat lokalnych od osób fizycznych 

22 000,00 
 

   0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 10 000,00  

   0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 11 000,00  

   0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 1 000,00  

  75621  Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu państwa - 20 000,00  

   0020 Wpływy z podatku dochodowego od osób prawnych - 20 000,00  

 758   Różne rozliczenia - 6 650,00  

  75814  Różne rozliczenia finansowe - 6 650,00  

   0920 Wpływy z pozostałych odsetek - 6 650,00  

 852   Pomoc społeczna 0,00  

  85219  Ośrodki pomocy społecznej 0,00  

   0690 Wpływy z różnych opłat - 100,00  

   0920 Wpływy z pozostałych odsetek 100,00  

 900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 8 050,00  

  90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 5 000,00  

   0830 Wpływy z usług 5 000,00  

  90095  Pozostała działalność 3 050,00  

   0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 50,00  

   0970 Wpływy z różnych dochodów 3 000,00  

   
  20 000,00  
       

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LXIV/471/2018

Rady Gminy Sławno

z dnia 16 listopada 2018 r.

Id: F2639EA1-C306-4C6D-98ED-A00B6F2E3C15. Uchwalony Strona 1



 

 
Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

801   Oświata i wychowanie 20 000,00 

 80104  Przedszkola  39 000,00 

  2540 
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki 
systemu oświaty 

64 000,00 

  2900 

Wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych jednostek samorządu 
terytorialnego oraz związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych, związków powiatów, związków 
metropolitalnych na dofinansowanie zadań bieżących 

- 25 000,00 

 80106  Inne formy wychowania przedszkolnego - 19 000,00 

  2540 
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki 
systemu oświaty 

- 19 000,00 

 
Razem: 20 000,00 

 

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LXIV/471/2018

Rady Gminy Sławno

z dnia 16 listopada 2018 r.

Id: F2639EA1-C306-4C6D-98ED-A00B6F2E3C15. Uchwalony Strona 1



w złotych

Lp. Dział Rozdział §* Nazwa zadania Kwota dotacji

1 2 3 4 5 6

1. 801 80104 2540
Dotacja podmiotowa dla Niepublicznych Przedszkoli 

działających na terenie Gminy Sławno 334 000,00

2. 801 80106 2540

Dotacja podmiotowa dla Punktów Przedszkolnych 

działających na terenie Gminy Sławno 161 000,00

495 000,00

Dotacje podmiotowe

udzielone z budżetu Gminy Sławno

na zadania realizowane przez podmioty 

nienależące do sektora finansów publicznych w 2018 r.

Ogółem:

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr LXIV/471/2018

Rady Gminy Sławno

z dnia 16 listopada 2018 r.

Id: F2639EA1-C306-4C6D-98ED-A00B6F2E3C15. Uchwalony Strona 1




